
 - 1 - 

Zveřejněna je upravená verze usnesení a příloh z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(GDPR). Do úplné verze usnesení a příloh mohou občané Olomouckého kraje 
nahlédnout na oddělení organizačním odboru kancelář hejtmana v sídle 
Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, Olomouc, 8. patro, kancelář dveře 
č. 815–819. 

 

USNESENÍ z 86. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 10. 7. 2023 

 

UR/86/1/2023 Program 86. schůze Rady Olomouckého kraje 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  předložený program 86. schůze Rady Olomouckého kraje 
konané dne 10. 7. 2023 dle přílohy č. 1 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UR_86_1_2023_bod_1_Usnesení_příloha č. 1 – Program 86. schůze ROK 10. 
7. 2023 -.pdf 

 
Předložil: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 
Bod programu: 1. 
 

UR/86/2/2023 Vyhodnocení zadávacích řízení na realizace veřejných zakázek 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  pro ČÁST 1 veřejné zakázky Dodávka vybavení  - 
„Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - IV. etapa“, výsledné 
pořadí účastníků: 
1. LB BOHEMIA, s.r.o., IČO: 26224461, se sídlem Sovadinova 3431, 690 
02 Břeclav, nabídková cena 560 000,00 Kč bez DPH 
2. KOVONAX TRADE s.r.o., IČO: 14337487, se sídlem Sušilova 477, 768 
61 Bystřice pod Hostýnem, nabídková cena 561 250,00 Kč bez DPH 
3. AUDY s.r.o., IČO: 00544426, se sídlem Živného 1a, 635 00 Brno, 
nabídková cena 590 300,00 Kč bez DPH 

2. r o z h o d u j e  o výběru nejvhodnější nabídky ČÁSTI 1 veřejné zakázky 
Dodávka vybavení  – „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - IV. 
etapa“, podané účastníkem LB BOHEMIA, s.r.o., IČO: 26224461, se sídlem 
Sovadinova 3431, 690 02 Břeclav, dle důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci veřejné zakázky Dodávka 
vybavení – „Transformace příspěvkové organizace Nové Zámky - IV. etapa“, 
mezi Olomouckým krajem a účastníkem dle bodu 2 usnesení a dle přílohy č. 
01 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UR_86_2_2023_bod_3_Usnesení_příloha č. 01-NZ vybavení-ČÁST 1.pdf 

4. r o z h o d u j e  o výběru vhodné nabídky ČÁSTI 10 veřejné zakázky „Pobyty 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_1_2023_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20–%20Program%2086.%20schůze%20ROK%2010.%207.%202023%20-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_1_2023_bod_1_Usnesení_příloha%20č.%201%20–%20Program%2086.%20schůze%20ROK%2010.%207.%202023%20-.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_2_2023_bod_3_Usnesení_příloha%20č.%2001-NZ%20vybavení-ČÁST%201.pdf


 - 2 - 

pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se zdravotním 
postižením“, podané účastníkem LIPKA, z.s., IČO: 44053991, se sídlem Tetín 
1506/1, 796 01 Prostějov, s nabídkovou cenou 150 000,00 Kč (NEPLÁTCE 
DPH), dle důvodové zprávy 

5. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci ČÁSTI 10 veřejné zakázky 
„Pobyty pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se 
zdravotním postižením“, mezi Olomouckým krajem a účastníkem dle bodu 4 
usnesení a dle přílohy č. 02 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UR_86_2_2023_bod_5_Usnesení_příloha č. 02-Pobyty-ČÁST 10.pdf 

6. r o z h o d u j e  o výběru vhodné nabídky ČÁSTI 17 veřejné zakázky „Pobyty 
pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se zdravotním 
postižením“, podané účastníkem LIPKA, z.s., IČO: 44053991, se sídlem Tetín 
1506/1, 796 01 Prostějov, s nabídkovou cenou 300 000,00 Kč (NEPLÁTCE 
DPH), dle důvodové zprávy 

7. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci ČÁSTI 17 veřejné zakázky 
„Pobyty pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se 
zdravotním postižením“, mezi Olomouckým krajem a účastníkem dle bodu 6 
usnesení a dle přílohy č. 03 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UR_86_2_2023_bod_7_Usnesení_příloha č. 03-Pobyty-ČÁST 17.pdf 

8. r o z h o d u j e  o výběru vhodné nabídky ČÁSTI 20 veřejné zakázky „Pobyty 
pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se zdravotním 
postižením“, podané účastníkem Vincentinum – poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, příspěvková organizace, IČO: 75004429, se sídlem Sadová 1426/7, 
785 01 Šternberk, s nabídkovou cenou 330 000,00 Kč (NEPLÁTCE DPH), dle 
důvodové zprávy 

9. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy na realizaci ČÁSTI 20 veřejné zakázky 
„Pobyty pro rodiny pečující o děti se zdravotním postižením a pro osoby se 
zdravotním postižením“, mezi Olomouckým krajem a účastníkem dle bodu 8 
usnesení a dle přílohy č. 04 usnesení 
Přílohy k části usnesení: 
UR_86_2_2023_bod_9_Usnesení_příloha č. 04-Pobyty-ČÁST 20.pdf 

10. s c h v a l u j e  výběr dodavatele pro část 1 veřejné zakázky (NN) „Realizace 
dodávek silové elektrické energie na rok 2024“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění formou nákupu na komoditní burze – SUAS Commodities s.r.o., se 
sídlem Milady Horákové 116/109, Hradčany, 160 00 Praha 6, IČO: 03292908, 
dle důvodové zprávy 

11. s c h v a l u j e  výběr dodavatele pro část 2 veřejné zakázky (VN) „Realizace 
dodávek silové elektrické energie na rok 2024“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění formou nákupu na komoditní burze – SUAS Commodities s.r.o., se 
sídlem Milady Horákové 116/109, Hradčany, 160 00 Praha 6, IČO: 03292908, 
dle důvodové zprávy 

12. s c h v a l u j e  výběr dodavatele pro část 3 veřejné zakázky (VN bez SSD) 
„Realizace dodávek silové elektrické energie na rok 2024“ zadávané v 
jednacím řízení bez uveřejnění formou nákupu na komoditní burze – Pražská 
energetika, a.s., se sídlem Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10, IČO: 

https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_2_2023_bod_5_Usnesení_příloha%20č.%2002-Pobyty-ČÁST%2010.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_2_2023_bod_7_Usnesení_příloha%20č.%2003-Pobyty-ČÁST%2017.pdf
https://www.olkraj.cz/download.html?name=UR_86_2_2023_bod_9_Usnesení_příloha%20č.%2004-Pobyty-ČÁST%2020.pdf


 - 3 - 

60193913, dle důvodové zprávy 

13. s c h v a l u j e  výběr dodavatele pro část 1 veřejné zakázky (MO) „Realizace 
dodávek zemního plynu na rok 2024“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění formou nákupu na komoditní burze – Pražská plynárenská a.s., se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČO: 60193492, dle 
důvodové zprávy 

14. s c h v a l u j e  výběr dodavatele pro část 2 veřejné zakázky (VO) „Realizace 
dodávek zemního plynu na rok 2024“ zadávané v jednacím řízení bez 
uveřejnění formou nákupu na komoditní burze – Pražská plynárenská a.s., 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČO: 60193492, dle 
důvodové zprávy 

15. u k l á d á  u z a v ř í t  po marném uplynutí lhůty k podání námitek k průběhu 
zadávacích řízení smlouvy dle bodů 3, 5, 7 a 9 usnesení 

Odpovídá: Ing. Josef Suchánek, hejtman Olomouckého kraje 

 
Předložil: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Bod programu: 2. 
 

UR/86/3/2023 Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  zadávací podmínky veřejných zakázek:  
a) „Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Uničov - Oprava 
historické fasády školy“ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
b) „Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Emanuela Pöttinga a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 
Olomouc – Elektroinstalace v budově domova mládeže“ dle přílohy č. 2 
důvodové zprávy 
c) „Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 - Oprava 
budovy praktického vyučování“ dle přílohy č. 3 důvodové zprávy 
d) Projektová dokumentace: „Transformace příspěvkové organizace 
Domov Větrný mlýn Skalička - objekt Hranice, Jungmannova“ dle přílohy č. 4 
důvodové zprávy 

2. j m e n u j e  personální složení komisí pro otevírání elektronických nabídek a 
komisí pro posouzení a hodnocení nabídek pro zakázky dle bodu 1 písm. a) až 
d) usnesení 

3. p o v ě ř u j e  Ing. Svatavu Špalkovou k podpisu veškeré korespondence 
týkající se veřejných zakázek dle bodu 1 písm. a) až d) usnesení 

4. u k l á d á  krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejné zakázky dle 
bodu 1 písm. a) až d) usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Termín: 28. 8. 2023 

 
Předložil: Ing. Petr Lysek, uvolněný člen rady 
Bod programu: 3. 
 



 - 4 - 

UR/86/4/2023 Zahraniční pracovní cesta Opole (Polsko) 

Rada Olomouckého kraje po projednání: 

1. s c h v a l u j e  účast Mgr. Ivo Slavotínka, 1. náměstka hejtmana 
Olomouckého kraje, na zahraniční pracovní cestě do Opole (Polsko) dne 11. 7. 
2023 

 
Předložil: Mgr. Ivo Slavotínek, 1. náměstek hejtmana 
Bod programu: 4. 
 

   

V Olomouci dne 10. 7. 2023 

 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Suchánek 
hejtman Olomouckého kraje 

 Mgr. Ivo Slavotínek 
1. náměstek hejtmana 

 
 


